
Gmina Wierzbica 
przetargi@ugwierzbica.pl 

 
Urząd Gminy Wierzbica 
Wierzbica-Osiedle ul. Włodawska 1, 22-150 Wierzbica 
województwo lubelskie, powiat chełmski 

tel. +48 82 569 32 32 
ugwierzbica.bip.lubelskie.pl  
www.ugwierzbica.pl 

                     

                        
 

Wierzbica-Osiedle, dnia 02.08.2023 r. 

OSP.271.1.2023 

 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na zadanie pn.: „Zakup 

ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Wierzbica”, 

prowadzonego przez Gminę Wierzbica, Wierzbica-Osiedle, ul. Włodawska 1, 22-150 

Wierzbica - jako pełnomocnika, któremu Zamawiający powierzył przygotowanie  

i przeprowadzenie postępowania na podstawie art. 37 ust. 2 w zw. z art. 37 ust. 3 pkt 3) i 4) 

ustawy Pzp 

 

Gmina Wierzbica stosownie do treści art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.) poniżej przedstawia 

informację z sesji otwarcia ofert, która odbyła się w siedzibie Zamawiającego (Urząd Gminy 

Wierzbica, Wierzbica-Osiedle, ul. Włodawska 1, 22-150 Wierzbica) w dniu 02.08.2023 r.  

o godz.10:30. 

Zestawienie ofert złożonych przez Wykonawców w wyznaczonym przez 

Zamawiającego terminie, zawiera poniższa tabela: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty 

1. Stolarczyk Mirosław 

Technologia Pożarnicza 

ul. Ściegiennego 268A,  

25-116 Kielce  

1.299.741,00 zł 

 

 

 

 

.......................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

 

http://www.ugwierzbica.pl/

		2023-08-02T09:36:57+0000




